
HOSPITAL GENERAL DE MACAS  
 
 
 
 

 

Ministerio de Salud Pública 
Hospital General de Macas 
Dirección: Calle Eulalia Velín sn y Tobías Rodríguez Cox. r 

Teléfono: 593-7-3703-800 / www.hospitalmacas.gob.ec  

LOTAIP 

PROCESOS DE CONTRATACION PUBLICA 

ENERO DE 2024 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 2/2/2024 

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL 

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 
ÁREA ADMINISTRATIVA FINANCIERA O A QUIEN 

CORRESPONDA 

PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA 
INFORMACIÓN: 

ING. CECILIA JARA  

CORREO ELECTRÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 

cecilia,jara@saludzona6.gob.ec  

NÚMERO TELEFÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: 

(07) 3703800 EXTENSIÓN 3131  

Enlace para la búsqueda de procesos de contratación desde el 
Sistema Oficial de Contratación Pública 

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo
ntratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1  

LICENCIA  CC-BY-4.0 

 

FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DE PROCESO OBJETO DEL PROCESO 

MONTO DE 
LA 

ADJUDICACI
ÓN (USD) 

ETAPA DE LA 
CONTRATACIÓ

N 

LINK PARA DESCARGAR 
EL PROCESO DE 

CONTRATACIÓN DESDE 
EL PORTAL DE COMPRAS 

PÚBLICAS 

29/1/2024 

    CE-20240002553095 
    CE-20240002553096 
    CE-20240002553097 
    CE-20240002553098 
    CE-20240002553099 
    CE-20240002553100 
    CE-20240002553101 
    CE-20240002553102 
    CE-20240002553103 
    CE-20240002553104 
    CE-20240002553105 
    CE-20240002553106 
    CE-20240002553107 
    CE-20240002553108 
    CE-20240002553109 
    CE-20240002553110 
    CE-20240002553111 
    CE-20240002553112 
    CE-20240002553113 

CATALOGO 
ELECTRONICO  

ADQUISICIÓN DE 
MATERIALES DE 
ASEO Y 
SUMINISTROS DE 
LIMPIEZA PARA EL 
HOSPITAL GENERAL 
DE MACAS 

            
15152,03  

EJECUCION  
https://catalogo.compra
spublicas.gob.ec/orden
es 

 

Elaborado por: Revisado por: Aprobado por: 

 
 
 
 
 
Ing. Cecilia Jara  
ANALISTA DE ADQUISICIONES 1 

 
 
 
 
 
Ing. Felipe Cordova 
ANALISTA ADMINISTRATIVO 2 

 
 
 
 
 
Ing. Felix Chiriboga 
ANALISTA ADMINISTRATIVO 
FINANCIERO 

 

 

mailto:marbella.briones@saludzona6.gob.ec
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1

		2024-02-02T11:39:19-0500


		2024-02-02T13:31:38-0500


		2024-02-02T13:36:48-0500




