HOSPITAL GENERAL DE MACAS



LOTAIP

PROCESOS DE CONTRATACION PUBLICA

ENERO DE 2024

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	2/2/2024		
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL		
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	ÁREA ADMINISTRATIVA FINANCIERA O A QUIEN CORRESPONDA		
PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	ING. CECILIA JARA		
CORREO ELECTRÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	cecilia,jara@saludzona6.gob.ec		
NÚMERO TELEFÓNICO DE LA PERSONA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	(07) 3703800 EXTENSIÓN 3131		
Enlace para la búsqueda de procesos de contratación desde el	https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoCo		
Sistema Oficial de Contratación Pública	ntratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1		
LICENCIA	CC-BY-4.0		

FECHA DE PUBLICACIÓN	CÓDIGO DEL PROCESO	TIPO DE PROCESO	OBJETO DEL PROCESO	MONTO DE LA ADJUDICACI ÓN (USD)	ETAPA DE LA CONTRATACIÓ N	LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
29/1/2024	CE-20240002553095 CE-20240002553096 CE-20240002553097 CE-20240002553099 CE-20240002553100 CE-20240002553101 CE-20240002553103 CE-20240002553104 CE-20240002553105 CE-20240002553106 CE-20240002553107 CE-20240002553107 CE-20240002553109 CE-20240002553110 CE-20240002553110 CE-20240002553110 CE-20240002553111 CE-20240002553111 CE-20240002553111	CATALOGO ELECTRONICO	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ASEO Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA PARA EL HOSPITAL GENERAL DE MACAS	15152,03	EJECUCION	https://catalogo.compra spublicas.gob.ec/orden es

Elaborado por:	Revisado por:	Aprobado por:
Ing. Cecilia Jara	Ing. Felipe Cordova	Ing. Felix Chiriboga
ANALISTA DE ADQUISICIONES 1	ANALISTA ADMINISTRATIVO 2	ANALISTA ADMINISTRATIVO
		FINANCIERO

Ministerio de Salud Pública

Hospital General de Macas

Dirección: Calle Eulalia Velín sn y Tobías Rodríguez Cox. r **Teléfono:** 593-7-3703-800 / www.hospitalmacas.gob.ec

